
 

 

 

 

 

Rua: Pedro Koppe, nº 100 | Vila Matilde | Irati | PR | CEP 84500-000. 
Fone/Fax: (42) – 2104-0200 | Homepage: http://irati.ifpr.edu.br 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 
ÁREA: PORTUGUÊS 

 
PORTARIA Nº 17/2015                                                   

Irati, 15 de abril de 2015.  
 

A Diretora-Geral do Campus Irati, no uso de suas atribuições, tendo em 
vista a competência que lhe é conferida,  

 
RESOLVE: 

 
I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de 
Conhecimento: Letras Português, de que trata o Edital nº 073/2015 – PROGEPE/IFPR: 

 
 

Nome: Gabriela Meira Maia 
Cargo: Relações Púbicas 
Matrícula SIAPE: 2190221 
 
Nome: Maysa Anciuti Kaminski 
Cargo: Assistente em Administração 
Matrícula SIAPE: 1801852 
 
Nome: Nilson dos Santos Vieira 
Cargo: Assistente em Administração 
Matrícula SIAPE: 2180873 
 
 
        II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 17 de 
abril de 2015 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Câmpus Irati, para publicação em Edital 
do Setor. 

 
                                    

_____________________________ 
Eliane Inês Filus Zampier 
Instituto Federal do Paraná 

Diretora Geral do Câmpus Irati 
 
 
 

(o original encontra-se assinado) 


